
Junta de Freguesia de Geraz do Minho

Ano:  2009

Receitas Despesas

Correntes

Capital

Correntes

Capital

Montante Montante

Total Geral Total Geral

Orgão Executivo

Em ___ de __________________ de _____

Orgão Deliberativo

Em ___ de __________________ de _____

Resumo do Orçamento

45.704,00

60.500,00

106.204,00

45.704,00

60.500,00

106.204,00

Produto licenciado a: Junta de Freguesia de Geraz do Minho


